中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]碎石施工合同范本(实用3篇)
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-03-28
碎石施工合同范本1甲 方1、 甲方向乙方进行技术交底，配合乙方进行施工。2、 有权对乙方不符合安全生产、文明施工的行为提出相应整改意见。3、 甲方负责人对施工质量、进度进行监理与控制、参与工程竣工验收以及保修阶段的相关工作。乙 方1、负责工...
碎石施工合同范本1
甲 方
1、 甲方向乙方进行技术交底，配合乙方进行施工。
2、 有权对乙方不符合安全生产、文明施工的行为提出相应整改意见。
3、 甲方负责人对施工质量、进度进行监理与控制、参与工程竣工验收以及保修阶段的相关工作。
乙 方
1、负责工程施工期间安全工作，做好现场人员、设备、材料的管理工作。
2、实施安全防护措施，承担施工期间造成事故的责任和因此发生的费用。
碎石施工合同范本2
年8月 17日竣工。
六、甲、乙双方的权利，义务
1、甲方的主要权力、义务。
(1)甲方的主要权利
派出质量监督人员对乙方承包的工程进行质量监督。
(2)甲方的主要义务
①甲方接到乙方验收申请后，3天内组织有关人员进行验收，否则损失由甲方负责。
②负责解决赔偿所涉及到的青苗及林木损失。负责组织砍伐整条路面的林木障碍。
2、乙方的主要权力、义务
(1)乙方的主要权力，开工前按约定领取工程起动款 元，￥1/2，完工后全部付清。
(2)有权自行采购所需材料及施工人员的调度。
(3)严格按照施工规范进行施工，保证工程质量。在施工过程中，如有人为阻挡，人员、机械误工费照价计算由甲方全部负责赔偿。
(4)制定安全技术措施，承担安全事故所发生的费用。
七、违约责任
本合同签字盖章后生效，双方都要认真履行合同条款，如一方有违约行为，则按合同约定的条款执行(违约方赔偿对方总造价30%的违约金)，并按照《_合同法》的有关条款追究违约方的责任。
八、附则
1、本合同一式贰份，合同双方各执一份。
2、合同双方代表签字盖章后生效，结清工程款后，合同自行终止，本合同未尽事宜，经双方协商签订补充协议。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
碎石施工合同范本3
甲方：
乙方：
因施工需要由乙方为甲方负责砂子的供应，为明确双方的责任和权利，经充分协 商，按照《_合同法》达成如下协议。
一、材料要求 ：砂子应级配良好、质地坚硬、颗粒洁净、粒径小于 5 ㎜ ，含泥量应小于 3%，其它指 标也应符合《公路工程集料试验规程》有关规定。
二、收料地点 ：由乙方运输至甲方的使用地点后收料。
三、单价： 元/立方米。
运至 段内时单价：
运至 段内时单价：
以上单价含一切费用。
四、计量与支付方式
1、计量：对所购砂料的数量由甲乙双方在甲方指定的卸料点现场按照装车收方计量或由乙方 现场堆料一定数量后，甲乙双方共同收方。具体采用那种方式收方，由甲方根据工程具体 施工情况而定。此收方数量经现场核实后，将作为结算的依据。
2、支付：甲方按实际拉运数量和本协议价格计算出的总价，每 支付一次。不开具发票.
五、双方责任与义务
(一)、甲方责任与义务
1、向乙方提供所需砂料的规格和技术要求;
2、按照双方确定的支付方式向乙方支付材料款额;
3、甲方有权拒绝乙方提供的不合格材料，卸车时发现材料不符合质量要求或乙方不 按甲方指定地点卸料时，甲方有权拒收;
4、甲方委托联络人 或桩号，以保证乙方及时供应。 电话： ，为乙方提供砂子需要的时间、地点
(二)乙方责任与义务
1、保证按甲方要求供应砂料(此要求包括砂子的质量、数量、规格、供应时间、供 应地点等) ;
2、乙方为甲方提供所需的一切材料过程中的安全责任由乙方全部负责，甲方不负任 何责任。
3、乙方联络人： 电话： 乙方接到甲方材料使用要求后在 24 小时内供货到现场。
六、本协议一经签定，双方必须严格遵守，否则违约方应承担相应的责任。 本协议一经签定，双方必须严格遵守，否则违约方应承担相应的责任。
七、协议未尽事宜，双方另行商议。 协议未尽事宜，双方另行商议。 在执行本协议过程中双方发生争执，
八、在执行本协议过程中双方发生争执，应当协商解决或由有仲裁管辖权的劳动仲 裁委员会或法院解决。 裁委员会或法院解决。
九、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。 本协议一式两 甲乙双方各执一 本协议自签定之日起生效，在供应结束、费用结清后自行失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！